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 100.00  0.00 23,831,276.00  8,193,667.79  32,024,943.79  10,806,577.05  16.00 21,218,350.74 1 Clasificador de Ingresos  32,024,927.79

1  100.00  0.00IMPUESTOS  0.00  233,050.00  233,050.00  0.00  0.00 233,050.00 1  233,050.00

1 3  100.00  0.00IMPUESTOS SOBRE LA PROPIEDAD  0.00  1,400.00  1,400.00  0.00  0.00 1,400.00 1  1,400.00

1 3 1  100.00  0.00IMPUESTOS SOBRE LA PROPIEDAD Y TRANSACCIONES 

FINANCIERAS Y DE CAPITAL
 0.00  1,400.00  1,400.00  0.00  0.00 1,400.00 1  1,400.00

1 3 1 11 30 102Impuesto sobre terrenos no urbanizados  0.00  600.00  600.00  0.00 600.00  100.00  0.00 0.00 1 9996  600.000000

1 3 1 12 30 102Impuesto sobre solares no edificados  0.00  800.00  800.00  0.00 800.00  100.00  0.00 0.00 1 9996  800.000000

1 4  100.00  0.00IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCIAS Y 

SERVICIOS

 0.00  5,000.00  5,000.00  0.00  0.00 5,000.00 1  5,000.00

1 4 3  100.00  0.00IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS  0.00  5,000.00  5,000.00  0.00  0.00 5,000.00 1  5,000.00

1 4 3 21 30 102Certificación de animales  0.00  500.00  500.00  0.00 500.00  100.00  0.00 0.00 1 9996  500.000000

1 4 3 29 30 102Impuesto sobre registro de documentos  0.00  500.00  500.00  0.00 500.00  100.00  0.00 0.00 1 9996  500.000000

1 4 3 45 30 102Permiso para demolición de construcciones  0.00  4,000.00  4,000.00  0.00 4,000.00  100.00  0.00 0.00 1 9996  4,000.000000

1 9  100.00  0.00IMPUESTOS DIVERSOS  0.00  226,650.00  226,650.00  0.00  0.00 226,650.00 1  226,650.00

1 9 1  100.00  0.00IMPUESTOS DIVERSOS  0.00  226,650.00  226,650.00  0.00  0.00 226,650.00 1  226,650.00

1 9 1 04 30 102Otros arbitrios diversos  0.00  181,650.00  181,650.00  0.00 181,650.00  100.00  0.00 0.00 1 9996  181,650.000000

1 9 1 99 30 102Otros impuestos diversos  0.00  45,000.00  45,000.00  0.00 45,000.00  100.00  0.00 0.00 1 9996  45,000.000000

4  100.00  0.00TRANSFERENCIAS  23,831,276.00  7,837,655.74  31,668,931.74  10,743,815.00  16.00 20,925,100.74 1  31,668,915.74

4 1  100.00  0.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES  14,298,766.00  3,000,000.00  17,298,766.00  7,360,688.44  11.72 9,938,065.84 1  17,298,754.28

4 1 5  100.00  0.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS POR LOS 

AYUNTAMIENTOS
 14,298,766.00  3,000,000.00  17,298,766.00  7,360,688.44  11.72 9,938,065.84 1  17,298,754.28

4 1 5 03 20 100Ordinaria según ley (CORRIENTE)  14,298,766.00  0.00  14,298,766.00  4,360,688.44 9,938,065.84  100.00  0.00 11.72 1 1955  14,298,754.280202

4 1 5 04 50 109Extraordinarias (CORRIENTE)  0.00  3,000,000.00  3,000,000.00  3,000,000.00 0.00  100.00  0.00 0.00 1 5011  3,000,000.000202

4 2  100.00  0.00TRANSFERENCIAS DE CAPITAL  9,532,510.00  4,837,655.74  14,370,165.74  3,383,126.56  4.28 10,987,034.90 1  14,370,161.46

4 2 5  100.00  0.00TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR LOS 

AYUNTAMIENTOS
 9,532,510.00  4,837,655.74  14,370,165.74  3,383,126.56  4.28 10,987,034.90 1  14,370,161.46

4 2 5 03 20 100Ordinaria según ley (CAPITAL)  9,532,510.00  0.00  9,532,510.00  2,383,126.56 7,149,379.16  100.00  0.00 4.28 1 1955  9,532,505.720202

4 2 5 04 10 100Extraordinarias (CAPITAL)  0.00  3,637,655.74  3,637,655.74  0.00 3,637,655.74  100.00  0.00 0.00 1 100  3,637,655.740202
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18=13¡6 19=18/131 7 I 11 12 13=11+12 14 15 '16=14+15 17=161132 3 4 5 6 10

100.00 0.00 0.001 0202 50 501'1 109 0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 1,000,000.004 2 5 04 Extraordinarias (CAPITAL)

0.00 0.005121 40 9992 103 0,00 200,000,00 200,000.00 200,000.00 0.00 200,000.00 100.004 2 05 De lnstituc¡ones Públicas Descentralizadas y Autónomas no

Financieras

80,200.00 100.00 0.00 0.001 5 0.00 80,200.00 80,200.00 20,200.00 60,000.00INGRESOS POR CONTRAPRESTACION

20,200.00 60,000.00 80,200.00 100.00 0.001 5 1 80,200.00 80,200.00VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS

0.00 0.001 80,200.00 80,200.00 20,200 00 60,000.00 80,200.00 100.005 1 3

0.0060,000.00 60,000.00 0.00 60,000,00 60,000.005 1 3 0000 30 9995 102 0,0027 Certif¡cac¡ón uso de suelo

0.0020,200.00 0.00 20,200.00 0.001 5 0000 30 9995 102 0.00 20,200.00 20,200.003 30 Compensación por Dereóo al uso del Espacio Público Aereo

40,000,00 2,762.05 42,762.05 100.00 0.00 0.00,|
6 0.00 42,762.05 42,f62.05OTROS INGRESOS

0.00 0.001 42,762.05 42,762.05 40,000.00 2,762.05 42,762.056 4 000INGRESOS DIVERSOS

40,000,00 42,762.05 0.00 0.001 o 4 0,00 42,762.05 42,762,05 2,762.051 INGRESOS DIVERSOS

42,762.05 0.00 0.001 6 0000 30 9998 102 0.00 42,762.05 42,762.05 40,000.00 2,762.054 1 01

0.00 0.003 0.00 2,921,891.70 2,921,891.70 2,921,89't.70 0.00 2,921 ,891 .70 r00.00Clasificador de F¡nanciamiento

2,921,891.70 0.00 2,921,891.70 't00.00 0.00 0.003 1 2,921,891.70 2,921 ,891 .70DISMINUCIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS

0.002,921,891 .70 2,921 ,891.70 0.00 2,921,891.70 0.003 1 0.00 2,921,891.70DISI\,IINUCIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS CORRIENTES

2,921,891.70 2,921,891.70 0.00 0.003 1 1 0.00 2,921,891 ,70 2,921,891.70 0.001

1,917 ,657 .25 0.00 0.003 1 0201 10 100 t¿t 0.00 1,917 ,657 .25 1,917 ,657 .25 1 ,917 ,657 .25 0.00 100.001 1 03

0.00 0.003 0000 30 9998 121 0.00 754,234,45 754,234.45 754,234,45 0.00 754,234.45 100.001 1 03 Disminucion de saldos d¡sponibles de periodos anteriores

0.00250,000.00 0.00 250,000.00 0.003 1 1 5121 40 9992 121 0.00 250,000.00 250,000.001 03 Disminucion de saldos disponibles de periodos anteriores

34,946,819.49 16.00 0.0023,83'1,276.00 1'1,115,559.49 34,946,835.49 24,1§,242.44 10,806,577"05
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